
Oppland Skikrets og Norges Skiforbund

Trener 2 Alpint
Juvass 31. juni - 5. august 2016

Fornavn Etternavn Klubb Mobil E-post

Hans Petter Bergseth Tromsø Slalåmklubb 915 99 454 hans.petter.bergseth@gmail.com

Ninni Eline Olsen Nedre Romerike Alpinklubb 948 72 050 ninniebi@online.no

Mary-Angela Brenden 469 78 881 maryangela.brenden@gmail.com

Vegard Ebbestad 934 83 718 vegard@densoas.no

Erlend Eide Tertnes Alpin 974 71 110 erlend.eide@swireseabed.no

Marie Lien Halvorsen Kongsberg IF 997 21 398 merelien@online.no

Maren F. Kvammen Ingierkollen Rustad Slalåmklubb 932 17 387 marenkvammen@gmail.com

Jonas Landsholm Harstad Alpinklubb 971 32 412 jonas.landsholm@online.no

Alexander Langfeldt Asker Skiklubb 412 87 907 alexander.langfeldt1@gmail.com

Terje Alexander Langfeldt Asker Skiklubb 911 05 414 terlang@online.no

Mari  Martini Kongsberg IF 982 88 710 antorg@online.no

Geir Ove Molvær Ørsta IL 700 11 382 geir.ove@mare.no

Trygve Olsen Harstad Alpinklubb 911 00 045 trygve.olsen@me.com

Aslak Trøim 456 73 676 atroim@outlook.com

Julie Zimmer Ingierkollen Rustad Slalåmklubb 951 02 393 fz@zimsave.com

Lina Stokkebekk Hakadal IL 993 09 362 lina.stokkebekk@gmail.com

Juni Balstad Øverland Stjørdals-Blink IL juni.overland@gmail.com

Jon  Busterud Vang Skiløperforening 916 60 509 jon.busterud@no.loomis.com

Grimur Runarsson Kongsberg IF 483 10 227 grimur.runarsson@gmail.com

Ronja Maria Giljan Grimsdottir Kongsberg IF
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